

JANS GULVAFSLIBNING ApS

Guldborghave 50
4862 Guldborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2020

Jan Ivan Kwiatkowski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANS GULVAFSLIBNING ApS
Guldborghave 50
4862 Guldborg

CVR-nr: 31884446

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er behandling af gulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 1.185.074 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes fejl i forrige årsrapport.

Indeværende år udviser et positivt resultat indtil dato.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.696.529	4.118.180
Personaleomkostninger		-3.608.610	-3.490.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.229	-104.460
Andre driftsomkostninger		-123.245	-81.895
Resultat af ordinær primær drift		-1.111.555	441.521
Andre finansielle indtægter			-286
Andre finansielle omkostninger		-67.002	-69.773
Ordinært resultat før skat		-1.178.557	371.462
Skat af årets resultat		-6.517	-91.490
Årets resultat		-1.185.074	279.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		-1.205.074	279.972
I alt		-1.185.074	279.972

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.946.780	1.962.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.940	220.212
Materielle anlægsaktiver i alt		2.106.720	2.182.949
Anlægsaktiver i alt		2.106.720	2.182.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.507	1.360.188
Udsudte skatteaktiver		0	6.521
Tilgodehavende skat		36.000	0
Tilgodehavender i alt		736.507	1.366.709
Likvide beholdninger		313.436	278.626
Omsætningsaktiver i alt		1.049.943	1.645.335
Aktiver i alt		3.156.663	3.828.284

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		960.495	2.115.568
Forslag til udbytte		20.000	50.000
Egenkapital i alt		1.106.495	2.291.568
Gæld til realkreditinstitutter		240.561	269.819
Gæld til banker		173.021	254.404
Deposita		36.800	36.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		450.382	561.023
Gæld til realkreditinstitutter		13.873	10.750
Gæld til banker		36.733	91.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.090	22.941
Skyldig selskabsskat		0	69.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.202.728	822.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.362	619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.599.786	1.017.842
Gældsforpligtelser i alt		2.050.168	1.536.716
Passiver i alt		3.156.663	3.828.284

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	11